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Nr 255.
Godkänd av första kammaren den 5 maj 1937. 
Godkänd av andra kammaren den 5 maj 1937.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts fram
ställningar angående tillfällig och provisorisk löneförbätt
ring för viss personal vid sjöförsvaret.

(Statsutskottets utlåtande nr 113.)

Till Konungen.

I propositionen (nr 1) angående statsverkets tillstånd och behov för budget
året 1937/1938 har Kungl. Majit, under åberopande av det vid propositionen 
fogade utdraget av statsrådsprotokollet över försvarsärenden för den 4 januari 
1937, i samband med behandlingen av sjöförsvarets anslag till avlöning åt per
sonal vid kårer och stater m. fl. föreslagit riksdagen (punkt 71) medgiva, att 
under budgetåret 1937/1938 må, i överensstämmelse med för innevarande bud
getår tillämpade huvudgrunder, till löjtnanter samt underofficerare av 2 :a och 
3 :e graden på aktiv stat och övergångsstat ävensom till flaggkorpraler utgå till
fällig löneförbättring.

I en den 5 mars 1937 dagtecknad proposition, nr 193, har Kungl. Maj :t seder
mera, under åberopande av propositionen bifogat utdrag av statsrådsproto
kollet över försvarsärenden för samma dag — med återkallande av det i stats
verkspropositionen framlagda förslaget örn tillfällig löneförbättring till flagg
korpraler under budgetåret 1937/1938 — föreslagit riksdagen medgiva, att pro
visorisk löneförbättring enligt i berörda statsrådsprotokoll den 5 mars 1937 
förordade grunder må från och med budgetåret 1937/1938 beredas flaggkorpra- 
ler och högbåtsmän samt att härav föranledda kostnader må bestridas av sjö
försvarets anslag till avlöning till personal vid kårer och stater m. fl.

Riksdagen, som icke funnit anledning till erinran mot Kungl. Maj :ts förslag 
örn tillfällig och provisorisk avlöningsförbättring till den personal vid sjöför
svaret, varom här är fråga, får anmäla, att riksdagen medgivit, dels att under 
budgetåret 1937/1938 må utgå tillfällig löneförbättring, i överensstämmelse med 
för innevarande budgetår tillämpade huvudgrunder, till löjtnanter samt under
officerare av 2 :a och 3 :e graden på aktiv stat och övergångsstat vid sjöförsvaret, 
dels att från och med budgetåret 1937/1938 provisorisk löneförbättring enligt 
i statsrådsprotokollet över försvarsärenden för den 5 mars 1937 förordade grun
der må beredas flaggkorpraler och högbåtsmän, dels ock att härav föranledda 
kostnader må bestridas av sjöförsvarets anslag till avlöning till personal vid 
kårer och stater m. fl.

Stockholm den 5 maj 1937.

Med undersåtlig vördnad.


